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Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeno de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

la eficiencia

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

LIC. MARCO ANTONIO GONZALEZ PAEZ
DIRECTOR GENERAL

Aprobado
1

1,058,074

1,058,074
2,541,872

2,541,872

3,599,946

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

54

Egresos
Modificado
3=(1+2)

1,058,128
1,058,128
2,541,872

2,541,872

3,600,000
abilidad

-

COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2023

Devengado

4
660,139
660,139

1,891,142

1,891,142

2,551,282
del emisor

s

Sk

Pagado
5

660,139
660,139

1,891,142

1,891,142

2,551,282
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COORDINADO

DMTIVO.
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Subejercicio

6=(3-4)

397,989
397,989
650,730

650,730




